Протокол № 6

заседания Управляющего совета

от 25 июня 2022 года

Председатель: Пичкалева Е. Л.

Секретарь: Садченко Е. В.

Присутствовали -  6 человек

1. Бабушкин В.Е.

2. Сухарева А.А.

3. Еговцева С.А.

Отсутствовали -  0 человек.

Повестка дня

1. Об итогах образовательного процесса за 2021/2022 учебного года.

Слушали:

Каюмову К. Н., заместителя директора по УВР.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Педагогическому коллективу обеспечить летнюю занятость обучающихся, путем

привлечения детей в лагерь с дневным пребыванием, организованном на базе ДЮСШ. В

рамках летней оздоровительной кампании 2022 года привлечь подростков и детей группы

риска социально опасного положения и СОМ.

3. Тренера-преподавателем (при необходимости) пройти курсы повышения квалификации.

2. Рассмотрение размера стимулирующей части фонда оплаты труда работников

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детско-юношеской спортивной школы за июнь 2022 года.

Слушали:

Бабушкина В.Е., директора.

Решили:

1. Рекомендовать к утверждению размер стимулирующей части заработной платы

работников ДЮСШ за июнь 2022 года в соответствии с представленным протоколом

комиссии по распределенир-йыплат стимулирующего характера от 27.06.2022 №6.

Председатель $ tL / Е. Л. Пичкалева

Секретарь Е. В. Садченко